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Monitor wielkoformatowy 32 cale
SC-32E 300cd/m2 24/7 BNC czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ matrycy
Waga

Szerokos¢

Akcesoria w zestawie

Wysokos$¢

Etykieta energetyczna
Gtebokos¢

Kolor (wyliczeniowy)
Gwarancja

Czestotliwo$¢ pozioma min.

Czestotliwo$¢ pozioma max.

Czestotliwos¢ pionowa min.

Czestotliwo$¢ pionowa max.

Plamka matrycy

Kamera internetowa
Wbudowany tuner TV
Pivot

Czas reakcji new

Klasa energetyczna
Technologia podswietlania
Przekatna ekranu 2

Kat widzenia poziomy

Kat widzenia pionowy

Pobér mocy

1 227,99 zt

998,37 zt
ULAGNO32LSC32EE
SC-32E
4710739595796
TFT-TN

9.3

503.8

Instrukcja obstugi Instrukcja
montazu podstawy Pilot zdalnego
sterowania z bateriami AAA
Przewodd zasilajacy 15-stykowy
kabel D-Sub Kabel audio Pakiet
Srub

503.8

Pobierz

189

Czarny

36 mc.

31.5

80

50

75

0.364

Brak

Nie

Nie

4

E

Diody LED

32"

178

178

26
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Ekran dotykowy Nie

Certyfikaty WEEE

Standard VESA 200 x 100

Model SC-32E

Gniazda we/wy 1 x HDMI

Kontrast statyczny 3 000:1

Jasnos¢ 500

Wbudowane gtosniki Tak

Proporcje obrazu 16:9

Rozdzielczos¢ 1920 x 1080 (FHD 1080)

Opis produktu

Monitor wielkoformatowy SC-32E CZARNY

Wyswietlacz SC-32 o jasnosci 500 nitéw, wspétczynniku kontrastu 3000:1 i rozdzielczosci Full HD 1920 x1080, zapewnia
czyste obrazy i wysokiej jakosci kolory. Czas odpowiedzi 4ms i szybkie przetgczanie sygnatu, zapewnia efektywnos¢ kontroli
nadzoru. Elastycznos$¢ potaczen VGA, HDMI, BNC i S-Video, zapewnia bezproblemowg integracje systemu. Wygodny szeroki
kat widzenia, czyni z wyswietlacza SC-32 idealne rozwigzanie do zastosowan kontroli ochrony.
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